
SLI
VERITAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110

capitale sociale € 145.397.150int. vers. - C.F. - P. Iva n.iscrizione R.I. di Venezia 03341820276- PEC:protocollo@cert.gruppoveritas.it

info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it © gruppoveritas o @gruppoveritas ®gruppoveritas

 

RIF. PRATICA BS179-21/AP
 AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO

 

  
TENDER 798

CIG 8719931AB1

RDA N. 10212461   
Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA(art. 60 D. Lgs. 50/2016)

Oggetto: Servizio triennale di implementazione ed estensione della piattaforma documentale del Gruppo

Veritas medianteflussi di automazione digitale e conservazione contenuti a normadi legge.

Impegnodi spesa stimato: EURO 451.520,00 IVA escl. ogni onere compreso

RUP: Dott. Hiche Massimiliano

Visti gli esiti di gara

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidareil

servizio in parola a:

- SIAV SPAVia A. Rossi, 5/n 35030 Rubano (PD) P.Iva 02334550288

Documento predisposto da: Arturo Pizzardello

Sottoscritto e validato da: Monica Tonet

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

05/10/2021

 

Documento informatico sottoscritto confirma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005n. 82 e ss.

mm.; sostituisce il documento cartaceoe la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione.

La data di pubblicazionesulprofilo del committenteè rilevabile direttamente dal sito in quantola stessa comparesottol'intestazione del presente

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 digs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momentodell'inserimento del provvedimento stesso

rome | | 24

|

asvo

|

Pim


